
Командний залік по 5 перших. Льот № 13

Клуб Червоноград
Сезон 2024 Час першого 07:04:45
Місцевість Дніпро Час останнього 11:03:12
Координати В 107 Ш 48.345461 Д 34.968316 Швидкість першого 532.71
Дата і час льоту 04.08.2024 05:56:34 Швидкість останнього 447.25
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу 07:04:45
Кількість голубоводів 9 Закриття конкурсу 11:57:01
Кількість голубів 73 Тривалість конкурсу 04:52:16
Середня відстань 807.932
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Москаль Р.І. 224056 Червоноград 20 0 0.00 5740.93
2 Філяс І.В. 224308 Червоноград 0 0 0.00 5498.63
3 Безверхий І.І. 224311 Червоноград 14 0 0.00 4878.88
4 Пегула Р.В. 224040 Червоноград 8 0 0.00 4259.83
5 Рафа П.Р. 221452 Червоноград 0 0 0.00 4211.42
6 Витрикуш В.В. 224329 Червоноград 0 0 0.00 4122.51
7 Євуш А.Д. 224920 Червоноград 0 0 0.00 3839.87
8 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград 3 0 0.00 3639.20
9 Москаль С.Р. 223662 Червоноград 10 0 0.00 3549.92

10 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград 8 0 0.00 3020.16
11 Пегула К.С. 220195 Червоноград 0 0 0.00 2998.54
12 Філяс І.В. 2 224312 Червоноград 0 0 0.00 2936.05
13 Муж М.Б. 224305 Червоноград 0 0 0.00 2508.10
14 Пелик С.В. 223880 Червоноград 0 0 0.00 2258.26
15 Степаніцкий Є.В. 221453 Червоноград 0 0 0.00 2102.09
16 Богуш Я.О. 223036 Червоноград 0 0 0.00 1974.86
17 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград 0 0 0.00 1809.73
18 Безверхий В.І. 224322 Червоноград 1 0 0.00 1679.23
19 Богуш Г.М. 220165 Червоноград 0 0 0.00 1371.96
20 Божик Б.С. 224006 Червоноград 0 0 0.00 1348.80
21 Лазар М.Я. 223060 Червоноград 0 0 0.00 1301.05
22 Пащук І.І. 220169 Червоноград 0 0 0.00 1083.92
23 Слюсарчук Б.А. 223724 Червоноград 0 0 0.00 879.30
24 Грисюк С.П. 224303 Червоноград 0 0 0.00 622.29
25 Лазар Н.Я. 220168 Червоноград 0 0 0.00 590.56
26 Яремчук І.Є. 224309 Червоноград 0 0 0.00 434.48
27 Степаніцкий С.Є. 225105 Червоноград 0 0 0.00 364.60
28 Пелик О.С. 225202 Червоноград 0 0 0.00 268.91
29 Грицак С.Г. 223757 Червоноград 0 0 0.00 256.14
30 Мартинюк П.М. 224053 Червоноград 0 0 0.00 255.90
31 Гутий І.М. 223725 Червоноград 5 0 0.00 251.84
32 Рафа Я.П. 221469 Червоноград 0 0 0.00 184.56
33 Пузич І.М. 225274 Червоноград 0 0 0.00 182.15
34 Рак І.Я. 224307 Червоноград 0 0 0.00 165.50
35 Дацків Д.А. 221496 Червоноград 0 0 0.00 91.07
36 Практик Р.Б. 220177 Червоноград 4 0 0.00 85.38
37 Гнатюк Г.П. 224075 Червоноград 0 0 0.00 81.28
38 Богуш Г.М. 220165 Червоноград 0 0 0.00 0.00
39 Богуш Я.О. 223036 Червоноград 0 0 0.00 0.00



40 Божик Б.С. 224006 Червоноград 0 0 0.00 0.00
41 Бутинський Ю.П. 225279 Червоноград 0 0 0.00 0.00
42 Бутинський Ю.П. 225279 Червоноград 0 0 0.00 0.00
43 Витрикуш А.В. 220166 Червоноград 0 0 0.00 0.00
44 Витрикуш В.В. 224329 Червоноград 0 0 0.00 0.00
45 Вовчук О.П. 221494 Червоноград 0 0 0.00 0.00
46 Вовчук О.П. 221494 Червоноград 0 0 0.00 0.00
47 Гнатюк Г.П. 224075 Червоноград 0 0 0.00 0.00
48 Грисюк С.П. 224303 Червоноград 0 0 0.00 0.00
49 Грицак С.Г. 223757 Червоноград 0 0 0.00 0.00
50 Дацків Д.А. 221496 Червоноград 0 0 0.00 0.00
51 Євуш А.Д. 224920 Червоноград 0 0 0.00 0.00
52 Козак В.І. 225263 Червоноград 0 0 0.00 0.00
53 Козак В.І. 225263 Червоноград 0 0 0.00 0.00
54 Лазар Н.Я. 220168 Червоноград 0 0 0.00 0.00
55 Лазар М.Я. 223060 Червоноград 0 0 0.00 0.00
56 Лисюк Ю.М. 224051 Червоноград 0 0 0.00 0.00
57 Лисюк Ю.М. 224051 Червоноград 0 0 0.00 0.00
58 Мартинюк П.М. 224053 Червоноград 0 0 0.00 0.00
59 Муж М.Б. 224305 Червоноград 0 0 0.00 0.00
60 Пащук І.І. 220169 Червоноград 0 0 0.00 0.00
61 Пегула К.С. 220195 Червоноград 0 0 0.00 0.00
62 Пелик О.С. 225202 Червоноград 0 0 0.00 0.00
63 Пелик С.В. 223880 Червоноград 0 0 0.00 0.00
64 Пузич І.М. 225274 Червоноград 0 0 0.00 0.00
65 Рак І.Я. 224307 Червоноград 0 0 0.00 0.00
66 Рафа П.Р. 221452 Червоноград 0 0 0.00 0.00
67 Рафа Я.П. 221469 Червоноград 0 0 0.00 0.00
68 Слюсарчук Б.А. 223724 Червоноград 0 0 0.00 0.00
69 Степаніцкий Є.В. 221453 Червоноград 0 0 0.00 0.00
70 Степаніцкий С.Є. 225105 Червоноград 0 0 0.00 0.00
71 Федак С.Я. 225264 Червоноград 0 0 0.00 0.00
72 Федак С.Я. 225264 Червоноград 0 0 0.00 0.00
73 Філяс І.В. 224308 Червоноград 0 0 0.00 0.00
74 Філяс І.В. 2 224312 Червоноград 0 0 0.00 0.00
75 Цісун П.В. 225203 Червоноград 0 0 0.00 0.00
76 Цісун П.В. 225203 Червоноград 0 0 0.00 0.00
77 Яремчук І.Є. 224309 Червоноград 0 0 0.00 0.00
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